
Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: segunda-feira, 27 de novembro de 2023 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XVI - Edição 3681 4

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, em Manaus, data registrada no sistema. 

 (assinado digitalmente)
Desembargadora NÉLIA CAMINHA JORGE

 Presidente

AVISOS DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – COLIC/TJAM

O Tribunal de Justiça do Amazonas torna público para conhecimento de todos os interessados que se encontra instaurada a licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO tipo MENOR PREÇO GLOBAL.

Pregão Eletrônico nº 054/2023
Processo Administrativo nº. 2023/000031559-00
CÓDIGO DA UASG: 925866
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação com manutenção preventiva e corretiva de Plotter, formato 

A0 com franquia compartilhada entre os equipamentos de 500 metros/2 mensais, exceto papel.
 
Entrega das Propostas: a partir do dia 28/11/2023, no site www.gov.br/compras 
Abertura da Sessão Pública: dia 12/12/2023, às 10h00 (Horário de Brasília), no site www.gov.br/compras 
Realização através do Portal: www.gov.br/compras 

O edital e seus anexos poderão ser examinados e adquiridos gratuitamente através dos sites: www.gov.br/compras   e www.tjam.jus.br.

Manaus, 23 de novembro de 2023.
 

Paulo Roberto Pessoa Vasconcelos
Pregoeiro

EXTRATOS DE ATAS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 040/2023 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2023-TJAM

Processo Administrativo nº 2023/000013433-00.
Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico nº 044/2023.
Objeto: Registro de preços para eventual fornecimento de material gráfi co e comunicação visual para atender ao Tribunal de Justiça 

do Estado do Amazonas - TJAM, por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 5

ITEM DESCRIÇÃO UN MODELO/
MARCA

QUANTIDADE 
MÍNIMA POR 

CONTRATAÇÃO

QUANTIDADE 
TOTAL

VALOR 
UNITÁRIO

29

Detalhamento do Item: Cartilha-48páginas 
Formato aberto: A4 30 x 21 cm Formato fechado: 
A5 15 x 21 cm Capa Papel: couchê fosco 120 
gramas Miolo Papel reciclado 90 gramas Cores: 
4x4 Acabamento: grampeado, vinco e dobrado. 
Acabamento: laminação BOPP de um lado Verniz 
localizado Tamanho 12 folhas A4, 48 páginas 
Impressão frente e verso.

UN COPY+ 1 2000 R$ 19,00

30

Detalhamento do Item: Livro – Relatório de 
Atividades Biênio Capa: Papel Triplex 300g, cor 
4/0 – Laminada. Miolo: Papel Couchê 150g, cor 
4/4. Tam. 30cmx30cm; 137 páginas. Acabamento: 
Colado

UN COPY+ 1 1000 R$ 67,50


		2023-11-27T09:55:27-0400




